šesťdesiatšesť Eur). 

Príslušenstvo tvorí správny poplatok na zapísanie zmeny vlastníckych práv  do 

katastra nehnuteľností Okresného úradu Sabinov, katastrálny odbor v sume 66.- Eur 

(slovom: šesťdesiatšesť Eur). 

Celková   kúpna  cena  predstavuje sumu 846.- Eur (slovom: osemstoštyridsaťšesť 

Eur) a pozostáva z  ceny pozemku v sume 780.- Eur (slovom: sedemstoosemdesiat Eur) 

a ceny príslušenstva v sume 66.- Eur (slovom: šesťdesiatšesť Eur). 

Dohodnutá kúpna cena prevádzaného predmetu prevodu podľa čl. I. – parcely 

registra KN-C 278/32, k.

[...]

šesťdesiatšesť Eur). 

Príslušenstvo tvorí správny poplatok na zapísanie zmeny vlastníckych práv  do 

katastra nehnuteľností Okresného úradu Sabinov, katastrálny odbor v sume 66.- Eur 

(slovom: šesťdesiatšesť Eur). 

Celková   kúpna  cena  predstavuje sumu 826.- Eur (slovom: osemstodvadsaťšesť 

Eur) a pozostáva z  ceny pozemku v sume 760,00.- Eur (slovom: sedemstošesťdesiat Eur) 

a ceny príslušenstva v sume 66.- Eur (slovom: šesťdesiatšesť Eur). 

Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci sú povinní zaplatiť predávajúcemu 

dohodnutú kúpnu cenu do troch (3) dní od podpisu kúpnej zmluvy na účet predávajúceho